
Zasedání kontrolního výboru č. 2/2023 
 

konané dne 14.4.2023 v 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Letonice 
 

 
Přítomni: Romana Netopilová, Zuzana Floriánová, Bc. Pavel Novotný, Mgr. Jarmila Rotreklová, 
Martin Pukl 
 
 
Program zasedání: 

1) Kontrola usnesení ze zasedání ZO 
2) Kontrola usnesení ze zasedání Rady obce  
3) Seznámení se zápisy FV 
4) Projednání vznešených připomínek od klubu zastupitelů KDU-ČSL 
5) Různé  

 
 
Zasedání kontrolního výboru započalo v 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu 
Letonice. Po přivítání ze strany předsedkyně kontrolního výboru byla pozornost přenesena na 
samotný program zasedání. Přítomni byli všichni členové kontrolního výboru.  
 
 
Ad. 1) Kontrola usnesení ze zasedání ZO  
 
Kontrola se vztahovala na dokument: 
Souhrn usnesení z jednání zastupitelstva obce Letonice č. 1/2023 ze dne 1.3.2023 
 
Kontrolní výbor nenaznal žádné nedostatky. Usnesení ze zasedání ZO je řádně vyvěšeno na 
webových stránkách obce. 
 
 

Hlasování: 5/0/0 
 
 
Ad. 2) Kontrola usnesení ze zasedání Rady obce  
 
Kontrola se vztahovala na dokumenty: 
Usnesení z jednání Rady obce Letonice č. 4 ze dne 18.ledna 2023 
Usnesení z jednání Rady obce Letonice č. 5 ze dne 1.února 2023 
Usnesení z jednání Rady obce Letonice č. 6 ze dne 13.února 2023 
Usnesení z jednání Rady obce Letonice č. 7 ze dne 27.02.2023 
Usnesení z jednání Rady obce Letonice č. 8 ze dne 22.3.2023 
 
 
V dokumentu „Usnesení z jednání Rady obce Letonice č. 7 ze dne 27.02.2023“ KV doporučuje 
zaměřit se na dané termíny úkolů. U výběrového řízení na akci chodník před OÚ již lhůta 
vypršela.  



Z ostatních hledisek jsou dokumenty v pořádku, veškeré právní úkony byly dodrženy a 
usnesení jsou řádně zveřejněna na webových stránkách obce. 
 
 

Hlasování: 5/0/0 
 
 
Ad. 3) Seznámení se zápisy FV 
 
Daný bod se týkal dokumentů: 
Zápis z jednání FV č. 1/2023 
Zápis z jednání FV č. 2/2023 
 
Kontrolní výbor se seznámil a vzal na vědomí zápisy FV. Nebylo shledáno žádné pochybení ze 
strany FV. 
 
 

Hlasování: 5/0/0 
 
 
Ad. 4) Projednání vznešených připomínek od klubu zastupitelů KDU-ČSL  
 
Kontrolní výbor se zabýval připomínkami, které byly vznešeny od klubu zastupitelů KDU-ČSL. 
 
Situace byla prošetřena. Všechna přijatá usnesení jsou platná, náležitosti jsou v souladu se 
zákonem. 
 
 

Hlasování: 5/0/0 
 
 
Ad. 5) Různé  
 
V daném bodu se kontrolní výbor zaměřil na další plnění svých povinností. 
 
 
Shrnutí  
 
V rámci zasedání kontrolního výboru č. 2/2023 kontrolní výbor nenaznal žádná pochybení ze 
strany obce. Všechny náležitosti jsou v souladu s právními předpisy. Obec Letonice dodržela 
platná pravidla a své závazky. 
 
 
 
 
 
 



Závěr  
 
Předsedkyně kontrolního výboru všem členům poděkovala za účast i součinnost. 
 
Zasedání kontrolního výboru č. 2/2023 bylo ukončeno v 19.30 hod.  
 
 
 

 
Zápis vypracovala Romana Netopilová. 
 
Zápis byl ověřen všemi členy kontrolního výboru obce Letonice.  
 
Dne 17.4.2023 v Letonicích.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       Romana Netopilová 

za kontrolní výbor obce Letonice 


